中标通知书
通知书编号：GC530900202400423001001

招标编号：GC530900202400423001001

中标人名称：云南欧锦建筑工程有限公司

你方于 2025-01-10（投标日期）所递交的 临沧市临翔区2024年老旧小区改造带动城市更新建设项目(二次)（项目名称） 临沧市临翔区2024
年老旧小区改造带动城市更新建设项目(二次) 标段投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价（万元）： 2152.57203

工期：450日历天

项目经理：张秋子（云1532018202000014/云2532019202100881）。 质量标准：确保按国家现行标准规范一次性验收合格。 请你方在接到本
通知书后的30日内到临沧市临翔区住房和城乡建设局与我方签订施工承包合同。 特此通知。

（盖单位章）招标人：

（盖单位章）招标代理：

（签字）法定代表人：

打印日期:

作为办理后续手续的唯一中标凭证，请妥善保管，复印无效！遗失不补！